ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения (ордера) на проведение

земляных работ на территории

общего пользования»

Главе _______ сельского поселения

Ленинградского района

____________________

от  __________________

       (Ф.И.О. заявителя,

_____________-_________________,

   наименование юридического лица)

_______________________________

_______________________________

     (указывается место жительства

               физического лица,

________________-______________

       место нахождения организации –

            для юридического лица)

           _____________________

            (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на производство земляных работ для

____________________________________________________________________,

расположенного по адресу: ____________________________________________.

Обязуюсь полностью восстановить нарушенное благоустройство после

выполнения работ.

«_____» ______________  20___  г.                                           _________

                                                                                                       подпись